
Altenburger-Land Pokal 2025/26

Finalrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1876 Nobitz III 2 2 0 0 8:1 +7 4:0
2 SV Medizin Altenburg 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 TSV 90 Treben 2 1 0 1 7:4 +3 2:2
4 TSV Lehndorf II 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lau, Alexander, Mobil: 0178 5568784,
kvaltenburgsportwart@tttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.02.2026
 

09:00
 
09:00 t
 
10:30 u
 
10:30 t
 
12:00
 
12:00
 

TSV Lehndorf II
Halle: Turnhalle Erich-Mäder
SV Medizin Altenburg
Halle: Turnhalle Erich-Mäder
SV Medizin Altenburg
Halle: Turnhalle Erich-Mäder
TSV 1876 Nobitz III
Halle: Turnhalle Erich-Mäder
TSV Lehndorf II
Halle: Turnhalle Erich-Mäder
TSV 90 Treben
Halle: Turnhalle Erich-Mäder

TSV 90 Treben
 
TSV 1876 Nobitz III
 
TSV 90 Treben
 
TSV Lehndorf II
 
SV Medizin Altenburg
 
TSV 1876 Nobitz III
 

0:4 W
 

1:4
 

4:3
 

4:0 W
 

0:4 W
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 14:00 | Seite 1 von 1


