

Altenburger-Land Pokal 2025/26

Finalrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV 1876 Nobitz III	2	2	0	0	8:1	+7	4:0
2	SV Medizin Altenburg	3	2	0	1	9:7	+2	4:2
3	TSV 90 Treben	2	1	0	1	7:4	+3	2:2
4	TSV Lehndorf II	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lau, Alexander, Mobil: 0178 5568784,
kvaltenburgsportwart@ttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.02.2026 09:00	TSV Lehndorf II Halle: Turnhalle Erich-Mäder	TSV 90 Treben	0:4 W
09:00 t	SV Medizin Altenburg Halle: Turnhalle Erich-Mäder	TSV 1876 Nobitz III	1:4
10:30 u	SV Medizin Altenburg Halle: Turnhalle Erich-Mäder	TSV 90 Treben	4:3
10:30 t	TSV 1876 Nobitz III Halle: Turnhalle Erich-Mäder	TSV Lehndorf II	4:0 W
12:00	TSV Lehndorf II Halle: Turnhalle Erich-Mäder	SV Medizin Altenburg	0:4 W
12:00	TSV 90 Treben Halle: Turnhalle Erich-Mäder	TSV 1876 Nobitz III	